БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е

ХАКИМИ2ТЕ

453675, Йомаш ауылы, Совет  урамы, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

  тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

    БОЙОРО?
                                    №  42              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «16» ноябрь 2017 й.                                                          «16» ноября 2017 г.
Об утверждении муниципальной целевой программы

«ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ в сельском поселении Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2018 – 2022  ГОДЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Юмашевский  сельсовет, Постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации» в целях совершенствования системы комплексного благоустройства сельского поселения Юмашевский  сельсовет   администрация сельского поселения Юмашевский  сельсовет  муниципального  района  Баймакский  район  Республики  Башкортостан

постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Формирование современной городской среды сельского поселения  Юмашевский  сельсовет  муниципального  района Баймакский  район Республики  Башкортостан» на 2018-2022 годы.

2. Администрации поселения при исполнении бюджета поселения в 2018 году и среднесрочного финансового плана сельского поселения Юмашевский  сельсовет   на 2019-2022 годы предусматривать ассигнования на реализацию муниципальной целевой программы «Формирование современной городской среды сельского поселения   Юмашевский  сельсовет  муниципального  района  Баймакский  район  Республики  Башкортостан» на 2018-2022годы.

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной целевой программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Юмашевский  сельсовет  муниципального  района Баймакский район  Республики  Башкортостан» на 2018-2022 годы мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения Юмашевский  сельсовет  муниципального  района  Баймакский  район

 4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский район, с. Юмашево, ул. Советская, д. 26, опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу: http:// юмашево.рф.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

 Глава сельского поселения

            Юмашевский сельсовет

            муниципального района
            Баймакский район

            Республики Башкортостан:                                           Аюпов А.Б.